
 

1/5 

 

    

DODATEK č. 1 

 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 07/2016/04 ze dne 17. 6. 2016 

Pokládka podlahové krytiny PVC, koberců. 

 
I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace 

     Sídlo: Adamusova 1041/7, 700 30 Ostrava- Hrabůvka 

     Zastoupen: Janou Švédovou, ředitelkou školy 

     IČ: 75029871 

     Bankovní spojení: 78034761/0100 KB Ostrava- Hrabůvka 

     Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr. vložka 306 

 

Objednatel je v rámci této smlouvy spotřebitelem ve smyslu ust. § 419 občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“), 

 

2. Zhotovitel:  

    Kamil Blahuta 

    Sídlo: Oty Synka 1854/37, 708 00 Ostrava- Poruba  

IČ: 73226441        

DIČ: CZ 7311275521 

Bankovní spojení: mBank 670100-2207601451/6210 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

Živnostenský list byl vydán: Magistrátem města Ostravy, Živnostenským úřadem 30. 4. 2010        

č. j. ZURZP/10959/10/KLA/4 

    (dále jen „zhotovitel“). 

 

Dodatkem č. 1 měníme a doplňujeme následující bod smlouvy: 

 

V. 

Cena díla 

 

 

 

1. Cena za provedené dílo je změněna dohodou smluvních stran a činí: viz tabulka č. 1 

 

2.  Změna ceny díla nastala u třídy Dráček, kde po dohodě obou stran, nebylo provedeno 

střerkování podlahy v této třídě.(herně). 

 

3. Dále byla provedena změna ceny u třídy Sluníčko a Hříbek, kde po zjištění stavu 

podkladu podlahy byla zvolena kvalitnější penetrace. 

 

 

 

 

 



 

2/5 

 

    

 

 

 

 

 

 

Tabulka č. 1 

 

cena za dílo Dráček Dráček Sluníčko Sluníčko Hříbek Hříbek 

(v Kč) původní  nová původní nová původní  nová 

  cena cena cena cena cena cena 

cena bez DPH 61 634,10 52 734,10 57 914,75 60 359,15 53 526,45 55 697,85 

DPH             

zákl.sazba 21% 12 943,16 11 074,16 12 162,10 12 675,42 11 240,55 11 696,55 

celková cena             

včetně DPH 74 577,26 63 808,26 70 076,85 73 034,57 64 767,00 67 394,40 

       

 

Položkové rozpočty tříd jsou přílohou č.1,2,3. 

 

 

Zhotovitel se s objednatelem dohodli na uveřejnění celého textu smlouvy i dodatku č.1 v registru 

smluv na základě zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Toto uveřejnění provede objednatel: 

Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, příspěvková organizace. 

 

V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna. 

 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá ze smluvních stran obdrží jeden.  

Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

 

 

V Ostravě dne 1. 8. 2016            V Ostravě dne 1. 8. 2016 

                        

 

 

 

 

 

……………………………           ………………………………. 

za objednatele             za zhotovitele 

Jana Švédová                        Kamil Blahuta 

 

 



 

3/5 

 

    

 

Příloha č.1         

                    Cenová kalkulace 
          

 

DODAVATEL    ODBĚRATEL     

Kamil Blahuta        Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 

Oty Synka 1854/37        příspěvková organizace     

708 00 Ostrava-Poruba      Adamusova 7     

IČ:73226441        700 30  Ostrava-Hrabůvka     

DIČ:CZ7311275521        IČ:75029871       

                   

           TŘÍDA DRÁČEK     

                     

                     

           

                
Cena bez DPH 

21%         DPH 21% Cena vč.DPH 21% 

Demontáž stávající krytiny : 67,90 m2 á 40,00  2716,00 570,36 3286,36 

Vysátí podkladu :  104,90 m2 á 8,00  839,20 176,23 1015,43 

Penetrace :  23,40 m2 á 20,00  468,00 98,28 566,28 

Nivelace podlahy :  23,40 m2 á 180,00  4212,00 884,52 5096,52 

PVC Novoflor Extra:   71,40 m2 á 293,00  20920,20 4393,24 25313,44 

Koberec Centaure Deco : 37,00 m2 á 309,00  11433,00 2400,93 13833,93 

Instalace PVC celop.nalep.: 67,90 m2 á 72,00  4888,80 1026,65 5915,45 

Instalace PVC soklu : 55,00 m á 32,00  1760,00 369,60 2129,60 

Svar :   45,00 m á 25,00  1125,00 236,25 1361,25 

Instalace kob.krytiny na volno: 37,00 m2 á 30,00  1110,00 233,10 1343,10 

Instalace ukonč.hrany : 2,70 m á 97,00  261,90 55,00 316,90 

Kontejner   1,00 ks á 3000,00  3000,00 630,00 3630,00 

           

           

           

                      

Celkem:        52734,10 11074,16 63 808,26 Kč 

           

 



 

4/5 

 

    

 

Příloha č.2           

                    Cenová kalkulace  
            

            

            

            

DODAVATEL    ODBĚRATEL      

Kamil Blahuta        Mateřská škola Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7,  

Oty Synka 1854/37        příspěvková organizace      

708 00 Ostrava-Poruba      Adamusova 7      

IČ:73226441        700 30  Ostrava-Hrabůvka      

DIČ:CZ7311275521        IČ:75029871        

                    

           TŘÍDA HŘÍBEK      

                      

                      
            

                
Cena bez DPH 

21%         DPH 21% Cena vč.DPH 21%  

Demontáž stávající krytiny : 51,70 m2 á 40,00  2068,00 434,28 2502,28  

Vysátí podkladu :  98,50 m2 á 8,00  788,00 165,48 953,48  

Penetrace :  51,70 m2 á 62,00  3205,40 673,13 3878,53  

Nivelace podlahy :  51,70 m2 á 180,00  9306,00 1954,26 11260,26  

PVC Novoflor Extra:   52,80 m2 á 293,00  15470,40 3248,78 18719,18  

Koberec Centaure Deco : 46,75 m2 á 309,00  14445,75 3033,61 17479,36  

Instalace PVC celop.nalep.: 51,70 m2 á 72,00  3722,40 781,70 4504,10  

Instalace PVC soklu : 30,00 m á 32,00  960,00 201,60 1161,60  

Svar :   35,00 m á 25,00  875,00 183,75 1058,75  

Instalace kob.krytiny na volno: 46,70 m2 á 30,00  1401,00 294,21 1695,21  

Instalace ukonč.hrany : 4,70 m á 97,00  455,90 95,74 551,64  

Kontejner   1,00 ks á 3000,00  3000,00 630,00 3630,00  

            

            

            

                       

Celkem:        55697,85 11696,55 67 394,40 Kč  

            

            

              
 



 

5/5 

 

    

 

Příloha č.3          

                    Cenová kalkulace 
           

           

           

           

DODAVATEL    ODBĚRATEL     

Kamil Blahuta        Mateřská škola  Ostrava-Hrabůvka, Adamusova 7, 

Oty Synka 1854/37        příspěvková organizace     

708 00 Ostrava-Poruba      Adamusova 7     

IČ:73226441        700 30  Ostrava-Hrabůvka     

DIČ:CZ7311275521        IČ 75029871       

                   

           TŘÍDA SLUNÍČKO     

                     

                     

           

                
Cena bez DPH 

21%         DPH 21% Cena vč.DPH 21% 

Demontáž stávající krytiny : 58,20 m2 á 40,00  2328,00 488,88 2816,88 

Vysátí podkladu :  100,40 m2 á 8,00  803,20 168,67 971,87 

Penetrace :  58,20 m2 á 62,00  3608,40 757,76 4366,16 

Nivelace podlahy :  58,20 m2 á 180,00  10476,00 2199,96 12675,96 

PVC Novoflor Extra:   63,60 m2 á 293,00  18634,80 3913,31 22548,11 

Koberec Centaure Deco  : 41,25 m2 á 309,00  12746,25 2676,71 15422,96 

Instalace PVC celop.nalep.: 58,20 m2 á 72,00  4190,40 879,98 5070,38 

Instalace PVC soklu : 50,00 m á 32,00  1600,00 336,00 1936,00 

Svar :   45,00 m á 25,00  1125,00 236,25 1361,25 

Instalace kob.krytiny na volno: 41,20 m2 á 30,00  1236,00 259,56 1495,56 

Instalace ukonč.hrany : 6,30 m á 97,00  611,10 128,33 739,43 

Kontejner   1,00 ks á 3000,00  3000,00 630,00 3630,00 

           

           

           

                      

Celkem:        60359,15 12675,42 73 034,57 Kč 

           

 

 


